אגף גיהות

תל אביב, כ"ד אב, תשע"ב

12 אוגוסט, 2012

מספרנו:גיהות/400/1251

### פרוטוקול פגישת חברי האגודה הישראלית לבטיחות ביולוגית – מכון ויצמן ב- 23.7.12

#### השתתפו:

ד"ר איתן ישראלי – ישראלי ביוהזארד בע"מ
ד"ר דליה זגר – מכון ויצמן למדע
גב' נילי זרחין – אוניברסיטת בר-אילן
ד"ר משה מנשה – סיגמה אולדריץ ישראל בע"מ
גב' יעל גוב –